działając na podstawie postanowień rozdziału XXVIII.3 specyfikacji warunków zamówienia zawiadamia, 

że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: Firma Handlowa PRIMA sp. 

z o.o., 30-740 Kraków, ul. Półłanki 31G na kwotę (cenę całkowitą zamówienia) netto: 112 765,00 zł 

(słownie: sto dwanaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych /100) plus należny podatek od 

towarów i usług VAT, zawierającą 12 - miesięczny okres gwarancji. 

Powyższa oferta została wybrana, ponieważ zgodnie z kryteriami podanymi w specyfikacji 

okazała się najkorzystniejsza, to znaczy zawierała najniższą cenę ofertową.